

pachet piese reparatie piese si materiale referat 34210

I.D.: 75387979

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.881,53 RON - 8.881,53 RON

Descriere: - Lichid parbriz iarnă - canistra 5 lit = 23,52/buc. X 20 buc. = 470,4 lei - AdBlue - canistra 10 lit = 109,24 lei/buc. X 10 buc. = 1,092.4 lei - Antigel G12 - flacon 1 litru = 13,44 lei/buc. X 30 = 403,2 lei - Antigel G11 - flacon 1 litru = 13,44 lei/buc. X 20 = 268,8 lei - Spray Wd40 450 flacon ml = 37,81 lei/buc. X 5 = 189,05 lei - Ulei Motul xclean 5w40- butoi la 60 lit - 1 X 2,016.8 lei - Ulei Motul xcess 5w40-butoi la 60 lit - 1 X 1,680.67 lei - Lichid de frana Dot4 - flacon 1 litru = 25,21 lei/buc. X 5 = 126.05 lei - Manusi de lucru (mecanic) - cutie 100 buc. = 75,63 lei/cutie X 2 = 151,26 lei - Trusa medicala auto - 1 cutie = 46,21 lei X 15 = 693,15 lei - Stingator auto - 1 buc. = 46,21 lei X 15 = 693,15 lei - Smirghel gran. 400/coala = 2.1 lei/coala X 10 = 21 lei - Smirghel gran. 600/coala = 2,94 lei/coala X 10 = 29,41 lei - Smirghel gran. 1000/coala = 3,78 lei/coala X 10 = 37,81 lei - Smirghel gran. 1500/coala = 3,78 lei/coala X 10 = 37,81 lei - Trusa pompa vacuum auto - 1 X 252,1 lei - Pompa transfer ulei - 1 X 134,45 lei - Trusa chei fixe - 1 X 294,11 lei - Trusa chei inelare - 1 X 289,91 lei Preturile nu contin TVA Conform Ofertei
